1

DIRECTUM-25360-1058303

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021 №  0122/14- 01

Об утверждении перечня земель и земельных

участков для предоставления многодетным семьям

на территории городского округа Чехов

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области от

01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков

многодетным семьям в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земель и земельных участков для

предоставления многодетным семьям на территории городского округа

Чехов (прилагается).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1058303

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 29.01.2021 №  0122/14- 01

Перечень земель и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского округа Чехов

№

п/п

Кадастровый

квартал/номер
Местоположение: Площадь:

1 50:31:0010515:699

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

2 50:31:0010515:700

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

3 50:31:0010515:701

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

4 50:31:0010515:702

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

5 50:31:0010515:703

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

6 50:31:0010515:704

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

7 50:31:0010515:705

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

8 50:31:0010515:706

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

9 50:31:0010515:707

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

10 50:31:0010515:708

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

11 50:31:0010515:709

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

3

DIRECTUM-25360-1058303

12 50:31:0010515:710

Московская область,

Чеховский район,

д. Городище

1000

13 50:31:0010515:712

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Городище

1000

14 50:31:0010515:713

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Городище

1000

15 50:31:0010515:714

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Городище

1000

16 50:31:0050303:802

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

17 50:31:0050303:803
Московская область,

Чеховский район, д. Ермолово
1000

18 50:31:0050303:804
Московская область,

Чеховский район, д. Ермолово
1000

19 50:31:0050303:808

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

20 50:31:0050303:809

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

21 50:31:0050303:810

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

22 50:31:0050303:811

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

23 50:31:0050303:812

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

24 50:31:0050303:813

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

25 50:31:0050303:814

Московская область,

городской округ Чехов, д.

Ермолово

1000

26 50:31:0030309:744
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

4

DIRECTUM-25360-1058303

27 50:31:0030309:745
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

28 50:31:0030309:749
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

29 50:31:0030309:750
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

30 50:31:0030309:751
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

31 50:31:0030309:752
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

32 50:31:0030309:753
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

33 50:31:0030309:754
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

34 50:31:0030309:755
Московская область,

Чеховский район, д. Сидориха
1000

35 50:31:0030309:756

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сидориха

1000

36 50:31:0030309:757

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сидориха

1000

37 50:31:0010901:1762

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

38 50:31:0010901:1763

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

39 50:31:0010901:1764

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

40 50:31:0010901:1765

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

41 50:31:0010901:1766

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

5

DIRECTUM-25360-1058303

42 50:31:0010901:1767

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

43 50:31:0010901:1768

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

44 50:31:0010901:1769

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

45 50:31:0010901:1770

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

46 50:31:0010901:1771

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

47 50:31:0010901:1773

Московская область,

Чеховский район,

с. Стремилово

1000

48 50:31:0030112:663
Московская область,

Чеховский район, с. Молоди
1000

49 50:31:0030112:664
Московская область,

Чеховский район, с. Молоди
1000

50 50:31:0030112:665
Московская область,

Чеховский район, с. Молоди
1000

51 50:31:0030112:666

Московская область,

городской округ Чехов,

с. Молоди

1000

52 50:31:0030112:667

Московская область,

городской округ Чехов,

с. Молоди

1000

53 50:31:0030112:668

Московская область,

городской округ Чехов,

с. Молоди

1000

54 50:31:0030112:669

Московская область,

городской округ Чехов,

с. Молоди

1000

55 50:31:0030112:670

Московская область,

городской округ Чехов,

с. Молоди

1000

56 50:31:0010404:672

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Игумново

1000

6

DIRECTUM-25360-1058303

57 50:31:0010404:673

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Игумново

1000

58 50:31:0010404:674

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Игумново

1000

59 50:31:0060368:685

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

60 50:31:0060368:686

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

61 50:31:0060368:687

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

62 50:31:0060368:688

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

63 50:31:0060368:689

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

64 50:31:0060368:690

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

65 50:31:0060344:1461

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Голыгино

1000

66 50:31:0010512:1147

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

67 50:31:0010512:1148

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

68 50:31:0010512:1149

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

69 50:31:0010512:1150

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

70 50:31:0010512:1151

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

71 50:31:0010512:1152

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

7

DIRECTUM-25360-1058303

72 50:31:0010512:1153

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

73 50:31:0010512:1154

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

74 50:31:0010512:1155

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сергеево

1000

75 50:31:0050301:4066

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сенино

1000

76 50:31:0050301:4067

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сенино

1000

77 50:31:0050301:4068

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Сенино

1000

78 50:31:0030305:857

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

79 50:31:0030305:858

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

80 50:31:0030305:859

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

81 50:31:0030305:860

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

82 50:31:0030305:861

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

83 50:31:0030305:862

Московская область,

Чеховский район,

с. Троицкое

1000

84 50:31:0010208:262

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

85 50:31:0010208:284

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

86 50:31:0010208:286

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

8

DIRECTUM-25360-1058303

87 50:31:0010208:287

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

88 50:31:0010208:288

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

89 50:31:0010208:289

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

90 50:31:0010208:290

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

91 50:31:0010208:292

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000

92 50:31:0010208:293

Московская область,

городской округ Чехов,

д. Хоросино

1000